
令和 3 年 4 月 9 日 

関係者 各位 

社会福祉法人 報徳会 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について【最終報】 

営業再開についてのお知らせ 

 

 当法人の運営につきましては、日頃より格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして 4/1（木）～4/8（木）の間にあくとプラザデイサービスセン

ターに勤務する職員 3 名の新型コロナウイルス感染が確認されました。管轄保健所よりの

濃厚接触者がいないことと指定権者である佐野市と協議の結果、当デイサービスセンター

では、ご利用者様の安全面を考え、今後の対応を下記のとおりとさせていただきます。 

 

記 

 

○ 今後の対応 

 

残りの職員 6 名については、感染した職員 3 名と濃厚接触者がなく現時点で発

熱等の症状がないことから、4/13（火）より規模を縮小して営業を再開いたします。

（消毒作業等があるため、4/11（日）までは施設内は不在になります。） 

 

ご利用者様、ご家族様及び関係者の皆様には、ご迷惑、ご心配をお掛けし、誠に

申し訳ありません。引き続き、感染防止に最大限努めてまいりますので何卒ご理解

とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


